
NEDIS stolní všesměrový mikrofon/ tlačítko
ON/OFF/ s tříramenným stojanem/ 3,5mm
jack/ citlivost -30dB/ černý

cena vč DPH: 315 Kč
cena bez DPH: 261 Kč

Kód zboží (ID): 4650083

PN: MICTJ100BK

Záruka: 24 měsíců

Stolní všesměrový mikrofon Nedis MICTJ100BK poskytuje jednotnou 
frekvenční odezvu 50 Hz až 16 kHz v přímých i mimoosých částech kapsle.
Omnidirekcionální polární vzor snímá zvuk rovnoměrně ze všech směrů, takže
ať už zdroj zvuku pochází zepředu, z boku nebo dokonce zezadu, mikrofon bude
zaznamenávat signály se stále stejným ziskem. Tato směrová charakteristika pak
přináší křišťálově čistý zvuk při snímání lidského hlasu, který tak bude
naprosto srozumitelný i při větší míře okolního hluku. Součástí této dodávky je také 
nastavitelný tripod, který lze otáčet o 360° a pomůže vám tak se správným
nasměrováním mikrofonu pro ideální náběr zvuku.

Mikrofon tedy nalezne uplatnění zejména ve zpravodajství a mobilní
žurnalistice (příspěvky na Instagram / TikTok / Facebook / Twitter / YouTube), kdy
je vhodný pro různé rozhovory, konference, proslovy, podcasty, vlogy, streamování
videí, voice overy a mnoho dalších aplikací. Skvěle se také hodí pro online
komunikaci a lze jej rovněž použít pro scénické, divadelní či hudební aplikace,
jako je kupříkladu nahrávání akustických nástrojů či zpěvu. Vše, co potřebujete k
provozu mikrofonu, je pouze volný 3,5mm jackový konektor u vašeho PC či
notebooku a můžete začít nahrávat!

Hlavní přednosti

Stolní mikrofon Nedis MICTJ100BK poskytuje jednotnou frekvenční odezvu 50
Hz až 16 kHz



Plug-and-Play design – stačí pouze volný 3,5mm jackový konektor u vašeho
PC či notebooku a můžete začít nahrávat
Omnidirekcionální polární vzor snímá zvuk rovnoměrně ze všech směrů se
stále stejným ziskem
Mikrofon je vhodný pro rozhovory, konference, proslovy, podcasty, vlogy,
voice overy a další zpravodajské aplikace
Skvěle se hodí pro online komunikaci a lze jej rovněž použít pro scénické,
divadelní či hudební aplikace

Specifikace

Značka: Nedis
Model: MICTJ100BK
Určení: mikrofon
Provedení: stolní

Akustické vlastnosti

Akustický princip: kondenzátor
Kapsle: 1x elektretový kondenzátor
Polární vzor: všesměrový (kulový, omnidirekcionální)
Frekvenční odezva: 50 Hz až 16 kHz
Signál / šum: 60 dB nebo více
Hladina akustického tlaku: 110 dB
Výstupní impedance: 2 200 Ω
Citlivost příjmu: -30 dB +/-3 dB / 0 dB = 1 V/ Pa, 1 kHz

Rozhraní

Fyzické rozhraní: 3,5mm Audio Jack
USB rozhraní: Ne

Kompatibilita

Platforma: PC, notebook
Plug-and-Play design: Ano
Podporovaný OS: Mac, Windows
Minimální požadavky: volný USB port; Windows 7 nebo novější; Mac OS X
10.4.11 nebo novější

Fyzické vlastnosti

Materiál: kov, plast
Barva: černá
Čistá hmotnost: 133 g
Hmotnost balení: 205 g
Rozměry (Š x V x H): 6,5 x 26,5 x 9,5 cm

Obsah balení



1x stolní mikrofon Nedis MICTJ100BK
1x tripod
1x manuál

<div class="korektura">
<p><strong>Stolní všesměrový mikrofon Nedis MICTJ100BK</strong> poskytuje
jednotnou <strong>frekvenční odezvu 50 Hz až 16 kHz</strong> v přímých i
mimoosých částech kapsle. Omnidirekcionální polární vzor <strong>snímá zvuk
rovnoměrně ze všech směrů</strong>, takže ať už zdroj zvuku pochází zepředu, z
boku nebo dokonce zezadu, mikrofon bude zaznamenávat signály se stále stejným
ziskem. Tato směrová charakteristika pak přináší <strong>křišťálově čistý zvuk při
snímání lidského hlasu</strong>, který tak bude naprosto srozumitelný i při větší
míře okolního hluku. Součástí této dodávky je také <strong>nastavitelný
tripod</strong>, který lze otáčet o 360° a pomůže vám tak se správným
nasměrováním mikrofonu pro ideální náběr zvuku.</p>
<p>Mikrofon tedy <strong>nalezne uplatnění zejména ve zpravodajství a mobilní
žurnalistice</strong> (příspěvky na Instagram / TikTok / Facebook / Twitter /
YouTube), kdy je vhodný pro různé rozhovory, konference, proslovy, podcasty,
vlogy, streamování videí, voice overy a mnoho dalších aplikací. Skvěle se také hodí
pro <strong>online komunikaci</strong> a lze jej rovněž použít pro
<strong>scénické, divadelní či hudební aplikace</strong>, jako je kupříkladu
nahrávání akustických nástrojů či zpěvu. Vše, co potřebujete k provozu mikrofonu,
je pouze <strong>volný 3,5mm jackový konektor</strong> u vašeho PC či
notebooku a můžete začít nahrávat!</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Stolní mikrofon Nedis MICTJ100BK poskytuje jednotnou frekvenční odezvu 50
Hz až 16 kHz</li>
<li>Plug-and-Play design – stačí pouze volný 3,5mm jackový konektor u vašeho PC
či notebooku a můžete začít nahrávat</li>
<li>Omnidirekcionální polární vzor snímá zvuk rovnoměrně ze všech směrů se
stále stejným ziskem</li>
<li>Mikrofon je vhodný pro rozhovory, konference, proslovy, podcasty, vlogy,
voice overy a další zpravodajské aplikace</li>
<li>Skvěle se hodí pro online komunikaci a lze jej rovněž použít pro scénické,
divadelní či hudební aplikace</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model: MICTJ100BK</li>
<li>Určení: mikrofon</li>
<li>Provedení: stolní</li>
</ul>
<h4>Akustické vlastnosti</h4>



<ul class="para">
<li>Akustický princip: kondenzátor</li>
<li>Kapsle: 1x elektretový kondenzátor</li>
<li>Polární vzor: všesměrový (kulový, omnidirekcionální)</li>
<li>Frekvenční odezva: 50 Hz až 16 kHz</li>
<li>Signál / šum: 60 dB nebo více</li>
<li>Hladina akustického tlaku: 110 dB</li>
<li>Výstupní impedance: 2 200 Ω</li>
<li>Citlivost příjmu: -30 dB +/-3 dB / 0 dB = 1 V/ Pa, 1 kHz</li>
</ul>
<h4>Rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Fyzické rozhraní: 3,5mm Audio Jack</li>
<li>USB rozhraní: Ne</li>
</ul>
<h4>Kompatibilita</h4>
<ul class="para">
<li>Platforma: PC, notebook</li>
<li>Plug-and-Play design: Ano</li>
<li>Podporovaný OS: Mac, Windows</li>
<li>Minimální požadavky: volný USB port; Windows 7 nebo novější; Mac OS X
10.4.11 nebo novější</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: kov, plast</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Čistá hmotnost: 133 g</li>
<li>Hmotnost balení: 205 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 6,5 x 26,5 x 9,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x stolní mikrofon Nedis MICTJ100BK</li>
<li>1x tripod</li>
<li>1x manuál</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

